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IPilBONEnSICHE

^^Rtrate'
Periodo d'imposta 2023

Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione RPF

COGNOME

pORELLI
NOME

J.
VALERIA

CODICE FISCALE
1

•',

INFORMATtVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679
Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dat! raccolti 9 quati sono i diritti riconosciuti ali'interessato ai sensi d6l Regolamento ~{UE}" 2016/679, relativo alia protezione

delle persons fisiche con riguardo at trattamanto de! dat! personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal!.

FINALITA DELTRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ultenari finality che patranno essere previste

da specifiche norms di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, cost come previslo dalla normativa in materia.

BASE G1URIDICA

La base giuridica del trattamsnto fe da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'Agenzia delle Entrate

(art. 6, §1 Istt. e) del Regolamento), in base a quanta prevista dalla narmativa di settore. !l Decreto del Presidents della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie modality per la presentaziane delle dichia-

razioni relative alle impaste sui redditi, alt'imposta regionale sulle attivitS produttive e all'impDsta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, detla legge 23 dicembre 1996, n. G62.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi davranno essers informati dal dichiarante che i laro dati sano stati connunicali all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione, e/o I'indicazione non veriliera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indihzzo di pasta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita,

adempimenti e sen/izi afferti,

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 201G/579 comporta il conferimento di categorie particolari di dafi personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.

L'effettuaziane della scelta per la destinazione deil'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi delf'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e detle successive leggi di ratifica delle intese stipulate

con Ie confessioni religiose.

L'effettuazione della scelta per la destinazione det cinque per mille dell'lrpefe facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3luglio2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-Iegge

30 dicembre 2021, n.228.

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favors dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 12 de! decrela legge 28 dicembre 2013, n. 149, canvertita, con modificazioni,

dall'arf. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n,13.

Anche I'inserimento dalle spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede i! conferimento di dati particolari.

II Madello ISA costituisce parts integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiarnamento degli indici sintetici di affidabilitd fiscale di cui al-

I'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n.50, casi come canvertito dalla Legge 21 giugna 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventiva Biennale) costituisce parts integranle de! presente modello

ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elabarazione della praposta di concordata preventiva biennale di cui al Titola II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13,

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DAT1

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro i1 maggior termine per la definizione di eventual! pracedimenti

giurisdizianali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorit^ giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno consefvati per if tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effetluare i conlrolli

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assisfenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, consen/ati per il tempo necessario a cansentire al destinatario

della scelta e al canlribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattati anche con stmmenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che

i dati forniti vengano trattati in mada adeguato e confonme alle finalita per cui vengono gesliti: I'Agenzia delle Enlrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare Ie informazioni

dall'afterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza, associazioni di

categoria e professionisti) che tralteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissiane del modella all'Agenzia delle Entrate. Per la soia attivit^ di trasmissione, gli intermediari assumano la qualifica di "titalare

del trattamento" quanda i dali entrano ne!la laro disponibilita e sotto il loro diretlo controlio.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

I suoi dati personal! saranno tratlati dai soggetti designatr dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle pereone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorita diretta del Titalare, o del Re-

sponsabile. Al di fuori di quesle ipatesi, i suai dati non saranno diffusi. ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

- ai soggetli cui la comunicazions dei dati dsbtaa essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atlo amministrativo generate o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Aulorita giudiziaria;

- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si davesse renders necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcuni dati potrebbero essere comunicali, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'interno

che all'estemo dell'Unione Europea.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia dalle Entrate, sede in Rama, via Giorgione n. 106 - 00147,

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle entrate si avvale di Sagei S.p.a, alia quale e affidaEa la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivitd

di analisi correlate e IB altivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventive biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679,

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II data di conlatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: itrate.dpo@agenziaentrate.it per !e questioni relative al trattamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-

I'Agenzia delle Entrate.

I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:

- applicazione web disponibile nell'area risen/ata del sito dell'Agenzia delle entrate

- apposito farm in area iibera del sito dell'Agenzia delle entrate c'fte guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza

-postaordinariao raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaenlrate.it

Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e a! D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art, 77 del me-

desimo Regoiamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla prateziane dei dali personali sano reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO

L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire ii consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!.

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanlo e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il cansenso degli interessati sia per trattare i dati relativi

a particolari onsri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mills e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,

o ad altri intermediari.

Tale consenso viene manifestato mediante ta satloscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scella dell'otto per mille defl'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef,

L'Agenzia delte entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie madifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di

volta in valta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella seziane dedicata de! sito internet www.agenziaentrate.gov,it

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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ĈERTIF1CAZIONE ^

^TRIBUTARIA lcodice (iscata del professlonisfa
'Riservato fi
;al professionista

Codice fiscale o partita IVA del soggetto divereo dal c^rtificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto Ie scritture'contabi

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

,,|i attests lacertlflcazione ai sens] deB'art. 36 del D.Lgs. n.241fl997
lit •ssssa-s

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoii, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMADELLA |
DICHIARAZIONE'Familiari
llcontnbu.nudlcN.radi ,;ia CariCO RA
aver compilato e allegato
) seguenli quadn (barrafe :-'::: ^C
Ie easel Ie che Interessa-

no|. !

RB RC RP L© RN RV ®R Dl RX RH

x ix x x x x

fiiU •pa
ailt

jig!

Codicei
Situazioni
.particolari

RL

tnvfo awlso telematico controlloll

iomatizzato dichiarazione all'intermediario

RM RR RT

CON LA FIRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO

DEI DAT) SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

RE,||:TRF.::'::iRG::^

"InvJoaltrecomunlca:

lema^che all'intermediario

RD ic@

Ulps!"! . .aiusi^"..:s:iiiiii::ii:
FIRMA del CONTRIBUENTE (0 di chi prasenta la dichlarazione peraltri)

nix

RS RQ

Basenza VistoSu

(*) Da compilare per i soli modelli pradisposli su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.

I
I

5
I

m

I
a

I
I
LU

LLJ

i
CN

s

I
IU

^
s
I
^

i



PERIODO D'IMPOSTA2023
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PERIODO D'lMPOSTA 2023
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REODIT];'|j',3:
•MPONIBIL! li

15

,00 ,00

Rendita cst»»a«i
non rivi

,00

Ta^aizion©!;iQr^riaj(
REDDlTi"

IMPONI®<Li
15

.00 ,00

ScazloiSgS^liS^Bol^.fmifXW^^SsSimm^SWgSi^ae,

'^•7':'iiiaa'''''B9:L84o: ili'l:|'1
IJSHdoiare:"!;
•secca :::^l:l:j:1(

^ 12

•,00|
17

,00

SS:^B'^bi(telone::RHHeiRal .,sB. :..;••- ~ft3s^
BEDtNTI ^l"'^^Sl'iitS|ii|lillji»mTO6igiS!iSIII!CTnS):f?Sg^lfa'a'Ki'::!i|lK

13 /--i rt _ _ ::li 19610,oo|'1
•IsalnEa ,., Canonegi||M|B|BMiB"lll?';s:!3°ntini»-':'»S6diee^ Cd-; •:;:!'; :|!ee<Jolare:: i'SBCB

|jBIB;'i:ii i^^waiU]|I||»B^»:::i^rw'(g|]|R
.•I?

,00* if3 ::1?'1Z'

,00 I
17

,00

-Abfta-zione prsnc'ipale
.non soggette a EMU jlijaM.

18 ~ ' ,00 J"

iisr '•9
:Ce<)olara :CSWM
aecca :" s1(m:[
:;n'i "::::,:: . 112"

NON SB IE
)|n ,00

IT ,ooS"

7 MM:;;!! 8 ^f 3,oo»7 •ar

iSi)-,. :Cedb(are!i:il:;:.<2|s
secca,.::;i:.::.H(

Vy wK

N

^^^l^^^^i^i^^^^^^^^^^^^^;;;:;:,^jji|%y^il@lll

NON.!::!-.ii6 ' """' ' • _ 117
,00|tMPON(U

16
',00 j

17

RB5
',oo'3fr"""'°"TTr''""''°""::f:!'

••i3::6?dare'.'CSB!l
BlMpl'secca •:-B1Ml

I

s
I
I
I

i

m̂

II

LU

CN

REODiTi

IMPONIBItl
13

TassaaeB^EiKtinaBijllllBBSBieii

,ooff""

1

.Rendit.
non

|2' " ••--g|p -——y

RB6
S3r

,00

,,CanoBB
df loci B

,00

,001

;ionelprincjpale^:BB
tBB::aoggetoa IMUi:ail»il

"^:111r
IBeaofaw?

a 8EOD11
|tMPON!BID

111 : 13'" """" ': ' •••••• ••:':^"^r^: ^::-'."::::::1 •: -.-..—-^^,.
,00z ,001

16
,001

17

a

RB7

I

Renditacatastale|:l!ll|||j||%f|i|:;i]^,^^^i|||||1
non rivakit^:::llil:lii|il|:5N!^^Hiz|EG®^|^

2 fUfl3 ^ 1114 ' •S

ic:a-.

,00i llffiiill"

,00

WKCS

,ooi19 I

,00

,00

REDDfTI
|tfeiPOt41B!L!

Jassa^aS^^lisa^f^iflicSys^^SiiSDOni'y^^^S^S^i^
i3 ._•» ..g's , ..)• NON iBie "- ' ' _.li7

,00} ,001
. N_jN"i

,oo|mpoNiBidP
Rendita calas-tale-
non rivafut^ta UtUizmii

RB8
,00';

2 3
hglKsrnl? j|:ffisReentuale

@oaice:Ga- . CanoneaBIIS
di loca-sioriiliillnone

,00

,001 ,00I1'

REODITI
i!MPONIB)l!

t^azipne::<rt,narial|||||l||iiGeiiarl'secii3i|^
'"_ ,oo|'4 ,oo|15 ,OO||M^SBMI" " ,oo«'7 ,oo|' " ,ooffi9-

RB3

Renditacata8taie::|::::^.^^../jI®;:|il^l]^Possessa.:i^^^ '.:, CandneMIIBINU*BSI@as!";';!':i!eimUnua-:SBEoaiee^
non rivaMatar~'::i:;:::s.;Utlli;Zffi::i:i2,:!||lllll|i::il:gi6mi!:afl

•5"":!IR6 : "' --"-•-:':-^'|B7:—-""j:—8"~ 'glF""":""": '::':"'gl,00
2 3

,00s

Tassazibnelortllnana ll!liCedoJareisecca^-il%KiK;edolare sseea:l'iD%,
REODIT] ^1,3 • y,, : : : : :::::: i|;,5

ItMPONfBILI
13

,00^1 ,00' ,00
llR^T'll? w
'IMPONIBlLr

TOTALI

Qlmposlacedolare
^secca

gSezione II
reiativi ai

^icontrattidi

^locaziana

i-
I
i
<

I

RB10
13

,00|:|
14

,00|
15

,00
|17

immo,ExElnon::fOc^:

,00|
I"

.REDDfTINON,... 16
,00 1 : iMP@Nt tl

'17

,00 I1

RB11
. .Imposta
©eck3i^-8 aacca

,00 j

:lmposfai|
"ceiWatti seises isak

,00

,00|

:^bftazione

^18

2 3

.rotate :iimipQs^t-liliS!;
:i<58jdolafeii^Q@ia-'iKi;;j;'

,001; 3SSI!lli|IIIIBSIilll
Estremi dl reqistrarione del conlrattoK

,00

ganna

,00

610,00

non soggel

i^l
RB21

RB22

RB23 ^1

..c.i

5

/
li^G

/

/

7

M

l_
(*) Barrare la caseila se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedente.



CODICE FISCALE
I I •• •

"aiii
IreKSONEFiSKHE

12024

qe six A d

^.a.nteafce^

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2023

u

Mod. N. 1

QUADRO RC I
REDDITI

Dl LAVORO RC1
DIPENDENTE

EASSIMILATI

Sezione I RC3

Tipologia redditol Indeterminato/Determinato
2

Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024^

RC2 :t

1 SOM.ME PER PREM1 Codge ; : Sormw.jajsalgna^wjjnana, ,fiomBiajn<a^tfSVI ,>Rltenute,l&sySiSfillSB
1

Redditi di i
lavoro B

01 RISULTATO
assimilati S. . E WELFARE

RC4 AZIENOALE-i: 0(>zian>||nBfji:«

2

,00
3

,00 i

^ISomEneiaal^g'gjettaile^lw^il'sost; i!gommi

Casi particolari
!? •• iiurs ii" -- N" --B1112 --•'B "

casi previsii:

nelle istruzioni) ,00 Nl

:^
iiQuota'esente dtpen^entel^;, ^.i^||!|:::|::, . •:;!:^i:'.:/''::'::!'i:!i|j:;!:!ii||^ :: •>'i

RC5 ,00 It.Cd.icui L.S.U.,00 ,00

TOTALE"

A"
i

,00

,001

,00

,00 ,00 ,00

Eccedenzai di irr^sta sosnuti

,00 ,0

,00

,00

Nmeass(>g9ettat®^I^|.[^aBi|^t;-!||li;sl:i|||;i||^

BC6
Periodo di lavoro

(gbrni per i quali spettano Ie detrazion.i) ^lllllls'^l^s 22
_IB

sezione" RC7 Assegno del coniugel
Aitri redditi
assimilati
a quelll di lavoro
dipendente

I Redditi(punto4 s 5 CU 202
2 27.444,00 IN Wrtdati

,00 ^iiilli!ilj^

? RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 27.444,001

5

Sezione III
Ritenule 1RPEF e
addiziona!i

regionaie e
comunale

all'IRPEF
1

Ritanute IRPEF, ::::,„::;,:,: ,:„:„: . Ritenule

punto21 CU, RC4 .,;,i||l,.t^|,iladdi2lonaiere9ionale

^TOl.^3^Ciecol,|flg||^^^^o^CU^024^

RC10
6.559,00

w

•s

ipOi

,00

338,00 I 3

Ritenute accoN®

addizionate comunale 2023.

jgmto^UJ^Z024V

113,00

Ritenute safdo

addizionaie comunaie 2023

^(punto^27aj2024)^

liRi^Fiite:^cc6nfeP!ls!-i||
.addizion^e comiinate: 20241111

!(punto 29 CU 2024)

3^g^D/ori RC111
g^neS^cSiii RC12 Importo ritenuteaddizionaferegionaletrattenutol

57,00 ,001

^°1

ySezione V
,00 1

s
:i"U-T,1 a2 ! ,oo|i3 ,oo|r•iscale

Frulta Non Fruita
tm»9Zione sepantg ainnao

,00 ,00 ,00 T,

SSezioneVI
•^ Detrazione
UJpercomparto
^sicurezzaedifesa

^Sezioi
|s=^^ce g .

alberghii

^dlricezto

I
I
8
ii!-

RC16
,00

1^2

,00
if3'

:::S08titMia!

1^1

Scimmeassogt
:»||tass:, ord.

i9^- ,^

Somme assogg-ettal^
zjone , Tassazun&:|::: Assenza- a<i imp. so&t. da

isoaaeNare ata&s.

,00 ,00 ,00

izadiimpostis
yva ^-attenuta:

,00,00

,|B9slduo precedentelBBNirK

Q BNiW^QUADRO CR
^ CREDIT. D.IMPOSTA ^^ Creditod'impostaper

:Sezione II ''"'*' il riacquisto delta prima casa ,

II
oSezione

Prima casa

canoni

non percepiti

,00
2

,00]

::dlcylcaBeiMtomi,,Mod,F24

,00.
3

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti
•

,00

,00 I
lilo d'lmposta CR9: Credilo d'lmpos

^SezionelV ^^QAbitazione
^Credifod'imposta -1 prindpafe

:perimmobili colpiti
Idal sismain

|Abruzz° CR"^obi,ip

Residuo precedentsdichJarazlon8,BM!i

,0012
Codice fiscale N.rata

2 -^ 3

iBTotale:ctedlto::;|a|ai

,00
14

,001

IN
2 s'

— an5

2 —I 3""", ,,—^,.^ , , .. Is 1" ^^ "

,00

6

,00 ,00

^SezloneV
Q^ Credito d'imposta
Q^ reintegro anticipazioni

fond i pensions^
,00 I ,00 ,001' ,001

ujSezioneVI
^ Credito d'imposta
Q/ acquisto prima

I""-
CRIS;

,00 I
112

,001 ,00 i



^^SICHt

PERIODO D'lMPOSTA 2023

^qe^tia^ _ ^^
•^-a.ntEafce££,

Credilo d'impasla CR14", s;: :"1S
erogazioni cultura ^ : 1
(CR14)Bscuola

(cRi5) ^n4cji::;:aa

Sezlone IX
Credita d'imposta
videosorveglianza

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

CR15
,00

iResiduo precedents dichi»azlone||||i<lici« compensate] nel MoB.iiM

Sezlone Xl Residua pfecedente dichlatazfon^|||||J|||||i|i||g||||CR30Credito d'imposta

Sezione XII
Altri Cfediti d'imf

Codice s Importo IduoZO iiiwiMtelgai:
R31

paren.s

,00
a

§

s
I
I
I

s:
Q

^
s
u

UJ

I
I
s

,^
s
I
j

I
I
<

I



••

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

-L i I I I ~ I ! ! i i

I KltWNE E1SICHE

12024

^^ycna'ia ^^
-La'nticat^^,

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N.

Spese patologie esenti Spes^^mtaiTec&mprei^
sostenute da'familiari di franchigia euro 129,11

1 _ _ 2

liive
QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
,00

RP2 Spese sanitarie per famtliari non a carico affetti da patologie esenS

mm
,00|

RP3 Spese sanitarie per persons con disabilita

; RP4 Spese veicoli per persons con disabilita

Sezione I
Spese perlequali
spetta ladetrazione

d'impostadel 19%
del 26%, del 30%, RP5 Spese per I'acquisto di car
del 35% del 90%

Le spese mediche
vanno indicate

inters ffl en (e senza

sottrarre la

franchigia di euro

129,11

,00|

r
::11

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza II
1

»2
,00|

2
,0°1

RP7 tnteressi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00:

2
,00|

2
2.739,oo|

RP8 Altre spase CadicespeS"!' 13 |2
RP9 Altre spese Codice spesa 1^ 1 8

1.139,oo|
2 2.633,oo|

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare
la Tabella nelle
islruzioni

RPIOAItrespese Codicaspesa | 36 |

RP1lAltrespese Codice spesa || 3 9

367,oo|

301,oo|
RP12Altrespese Codice spesa I' 12 B2

RP13Altrespese Cod ice spesa

Data stipula leasing
giorno mese anno

RP14 Spese per canone di leasing

Numero anno tmporto canone di lea!
2 ::1 3

i-

Totals

.ap«'e •"<="'
determinare

la detrazione

Ratefzzaajoni
spese righi  1,

RP2e 3

2

Totaie spese eon
detraziortea[19%

da non commisurare

„«)::»"«» _;

oo i

Totale spese con
delrazioneal 19%
da commistjfare
.^^at.wdrfit"

Totals spese con
!E>8trszJon8 ai 26%

da non commisurare
.•j.aifcljte:,;,,.,..

3

Tolate spese con

delraiione al 26%
cta comtnisurare':

' Toiale sp^8"i;^|||||?|l!;||":T6t8!e' spese

,.taaFi,d&tra<:)<:ffi»;.||||||||||^n ctetrszKSrfte"
yrs^

30%

800,ooU

,00

rezzo di riscattd

.00

:3S%

'0| .OON
5 6

,00|:' ,00|
7

'Totale speseil :.':i;;

.con delrazJE>nei:i;;i:i
90%

:!sjj^!^ss;'|l^

>Sezione II

^aSpeseeoneri
:periqualispetta

Sladeduzione

da I reddito

:complessivo

w

m

0

I
Q

^

!
CO
LU

i
I
r^l

Q

i
^

I:
SE

RP21 Contributi prewdenziafi ed assistenziati

RP22 Assegno al coniuge
llllll^ocUceliscale del coniuge
1

RP23 Contributi per addetti ai seroizi domestid e famlliari
'i&^SS^ss^S^iSSSSS'K

RP24 Erogazioni tiberali a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabiiita

RP26 Altri oneri a spese deducibili Codice

Soqaetto fiscalmente
a''canco di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilita ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione sl

RP29 FondJ in squilJbrio finanziario

RP30 Familiari a carico

RP32Spese per acquisto o cosfaziziane

di abitazioni date in locazione

Data
giorr

stipula locazione
mese anno Spesa acquisto/costruzione

:;2 ,00 3
Interest

RP33
Restituztone somme

al soggetto erogatore

Sdmme restituite nell'anno Residua anno precedente

,00
2

Codice fiscale

Quote

RP34 investimento

in start up

1

llili

ijiii

,00|

.00| ,00

3.998,00

,00

,00

,00

,00

,00

,0011 ,ooa

,00|i ,00

,00

,00

Totaie importo deducibite

,00|

Totale

,00

,R8doffi,!fal,9i:^u^^,,.. ^^^ctadotti|dsostiti^^

,001

,00

,00

,00
3

Ifotale importo RPF 2024 :. ilmporto msiduo RPF2023i Importo residuo RPF 2023!!

•d
3

,00|

[Importo residua RPF201T5

,001

,001,

brogazjoni
Liberali infavore

Ito Onlus.
&APS

Deduzione ncevuta

,00

Deduzione propriaf

,00
2

(co!.1 +c6f.2):

,00

!i""%2ffi"° ""^ss^"' Importo residtKi!:
'RPF2021

3

,00:
5

,00
s

,00;:
7

""p%^lu°is
,00

•

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 3.998,oo9aa

Sezione III A

OSpese perinten/en-
^tidi recuperodel

Ipatrimonioediiizio,

:misure
a,

RP41

Anno Tipofogia
2 :jl;l< 3

Codice ftscafe

Acquisto
Ifitervanti eredit^ o Maggtoraoo- _ Numerc
partlcolari lonaztone mtim P*":. rata

5 B
x

6 7 9

Importo spesa

,00

Importo rata

10 __ 11
,00

4. tfordine
immobiiffii

antisismiche e

bonus verde

bonus facciate

RP42 A

Q-esuperbonus

^

i
I

RP43P
^

M ,00 B ,00

Ill I"
RP44

-^ ,00

,00 ,00

RP45JI

RP46
-ft- s

T
Jfi TT ^o| ,00?

,00 a ,00

RP47 I
1.1

^
NIU ,00 ,00

a

RP48
TOTALS

R.^.lT
,00Rate 50% ,00:

3
,00 170%

^4
flQ-lfM.7 

;5

,00Rate 85%
7

,00,8omis Verted ^0|"«a90% ^oo"«»"i>»:i

^1̂
,00|

BP49 TOTALE ,00Detraz. 50% ,00
3

iGetra;:. 65% ,00-
4

CWraz 70% ,00:^^
•

J°s
OETRAZIONEg.^^

S^^^»^^Bi;;i^fc-;Siii^;i»g^^s^^^^l

,|G 7 Detraz. |8
tWwde! ,ooB«'«,.a ,oo!,D£a1° ,oc



Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B g^|J::.t^^on<)i||U|i|||°gc.^^^
Dati catastali lx' " * * 1

Sez. urb./

5
i!B|Bpuiii||:,

identificativi deg!i
immobili e altri j| N. d'ordtne ;'::.... .. :'.::,::!i:i:l;!]i!1111i|pjlillllilil_ .; . .:i:.:::.' ;, ,:^^i;lllllil,.yyi:i.!111:l:lllll!^^.'':Sez. urb./ comyinsi

re dalla ,..„„„ ltnni^,,,l:;andomia|l||!l|l||°d«=*m"'""a;, : •::i:i".iP||!l!t»U|l:i^!, .. ::,': ;,,^asl,^|ag"i|g|i||(BaK61
dalrazione"--'- RP52 ?i ":"''l:1Sl|::2'::::::::::::l|||iNlNll38:::'''"''l:::'' ' : .:: ^ :::::::::::;1::::: j^:5:'^—i'!—»T|||||^

Altri dati

N. d'ordina •:.!!::li;lilllilllll;lli1jjl1ili:

immoWle :l:ieaniliiil»aas|iiB|;|!;|?:;:Eiaf,: SariB

2 r3

••
DOMANDA'ACCATASTAMENTO'

^ata. i?8!8BS!i8ai
El

I

Provincia US.
Agenz^t;:^n irate

10

ParUorita gutoltemu^

t
^Subaltomg

/

CODICE IOEN11FICATIVO DEL CONTRAn%|
Codice Uffic

Numero e sottonumero Ag, Entrate

CONDUFTORE (esfremi registrazione contratto)

5 /

l|KW|iyi33iWliBlli;iiiill|iIiE:::lllliBI

Sezione III C

AltreSpeseper
Ie quali spetta
la detraziane
del 50% e del 90%
8 del 110%

Pace contributiva |pffia,jt>steBMja^;^^^^|,,;BBrcentualeiV||||;N-I^(gii;^
o colonnine per la ricanca] a1 E2 LJ:,00| ,00

•RP56

^J11s'"Bn1FBi"1::Ba"!"'::"^^
CocEice-fiscale

per la ricarica i 10

_;oo|_ ,ooj

,00 ffi' ' ,00||

RP57 Spesa arredo immobilf ristrutturati

3

rata

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
,0011,00

RP59 *VA Per acquisto abitazione classe energetica A o
.o"B ,00

RP60 TOTALERATE
,oo|,00 001

Sezione IV Tipo

interventOi:,;,,-j-;;»i;:';^,?/ltfinQ

'04 III2'

Casl Periodo 2008 •:-Vm^. •e;i-n

a|gay .^particolart ^ ridalemi.nle ::: pe!Ea'^]|
2o2'3:i:;''1|E||::|!liT~~~''''75''~':~ii:i^

1 fyf^S^wu^ii^^>^a»raa^^^yfgg,^^^^^

7.700,00111'' |!,10 7 7 0,00 i
IS

.-=:Spese perinter-
^ventifinalizzati
^al risparmio

^energeticoe
:superbonus

1RP61
• ,oo|| •RP62 ,00

RP63 00! ,00

RP64 ,00 ,00

,ooB" 770,ooB~ ,ooi° ,00

.oof ,ool' ,oon' ,00 •' ,oo

Rata50%^
co

,00
•s RP65 TOTALERATE

Rata80%

B

DetrazfoBS
.oo|2 ,oo|° 50l,oo|4 ,oof ,00

Q
3

RP66 TOTALE DETRAZIONE
iSazmnSlwll^

,00 •,OOH ,00 ,00

^SezioneV
W Detrazioni per in-
aiquilinicon contrat-
(3 la di loca;

i~
IU

CanoneTipologia N.digiomi Perc»ntuale
2 3RP71 Inquilini di alloggi adjbiti ad abitazione prindpa)

,00

N. digiorfH:|!i|i||: I Percenfoale
RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza.per motivi di favoro

^

s
RP73 Detrazione affitto terreni agn«)li ai giovani

,00

^Sezione VI Codice idendficiativo o identificaSvo esteroCodlce fiscale

Altre detrazioni
Investimenti

startup
t"

invwUrrSfUolllllr'^nw>ntare''invesiwTi^ Totals detrazione

,oo|
onlare detrazton

RP80^ ,001 ,00 r
LU

Eccedenze id* cfetra2k»TJe:

,00

di cui fnteressi su detrazione Miitaf Oetraziorie fruitad Decadenza Start-up
Recupero detrazione^

,00 ,00
<

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)g
s RP83 Altra detrazioni Codice ,00
<

gSezione VII Cotfice Importoilllll
2RP90 Redditi prodottl In euro Campione d'ltaliagUlteriori dati ,00

s ImportoImporto
1

Importo
2

tmporto
3

RP91 Redditi prodotti Campione d'ttalia?
,00 ,00 ,00 ,00g

lmppsta.su.._. ^j:!:,.tlBtMflB^WBMUMB^^Bitenute.Gy||||BBBtt.i!^ .i.:-'i!!iBB8S.!i..ta..:l?.::l:::Ecceden;'?sal88ffi^B
redriM%'^^1%fllN|^^IB^esS%*B^^^UIK>5KJonTbr^lB^^IB

JisMSMs^.s^^- Tolale imposta

cedgtareseco "M^^ redriiti diversi
•' ,oo|l' .ool" • ! ,oo|" ' ,001'' ,00'S" ,00
,; .

^ , :'][]:!T?||j|||||B3BEI'-~ICetiolam secca' nsultante da! 73b/2024:lt;li|i:!iil Eccedenza

lllcompensata Mod.|;F|i|^||||| i!sospe^|||||^utso^M^SBdw|aB!attcsAA730ffiM
,00 ,00

Imposts a credftoll
13

n-QUADRO LC
•CEDOLARE

^SECCASULLE
KLOCAZIONI

1 Determinaziane

odellacsdolare

Acconta cedolare
secca 2024 .1-C2:

^ l^i 1
Primo accxinto ,00 Secondo o unico acconto:i;

|!2
,00

SS>W^^.^ I



PERIODO D'IMPOSTA2023

CODICE FISCALE
1111' I

iKKSONEFISICHi

12024

t.rcnxxd

-JS.ntEate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

Kectdito di rife rime rito
per agevolazioni fiscal)QUADRO RN

IRPEF

s

s

s
I
I

I
I
I
UJ

LU

I
I
s

I
UJ

^
§

I
§

iRN1
^

REDDITO

COMPLESSIVOI 78.246,00

Deduzione per abitazione principals

'<;'r68)tb':p6'rT&n:ffi'cSiroiili

2

Pedte™fhitehja3r"a'||,s;:;Be<)ditoi

,oo:r ,001

da pariecrpa-'^ |5

-^

,oo| 78.246,00'

ar
IRN3 Oneri deducibili

610,00s

1^ 3.998,00.
|RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risullato e negativo) 73.638.001
IRN5 IMPOSTA LORDA

|RN6
Detrazioni per

familiari a carico

Detrazione

per coniuge a carico

1

,001
2

Detrazjone ~~—' Datrazione

.aa.&si'an^u::,..:
2 9,oo r

-24.564.00i

t?N7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per reddiij

,..,A^%mi,<ii^ESP<;f!8!,RteT^
?||||rDe^r3ziorte"per'recld(^
:?i,Bii>a.,,a(il,B«IWian«.,.;,.sl

,00;;
2

,00

-a quelli di laxqrq 4i9enda9te;e;irfta.
3 ;4

,00

,00

lUd la>!9^4jB»l!!*a|»,»,»l!e,mN^^B!l—
9SS i^:-i:^;

.N8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORQiarB

|_ _ Detraztone canoni di
IRN12 tocanone e affitto terreni

(Saz. V del quadro RP)

Totals detrazione

,oo|2

Cfedito reskiuo da r

:;ngo RN31 col^|||g

is 29,001:

•w

iin.i..^ » Oetrazione oneri ed erogazioni liberaii
Sez. I quadra RP

ISfilli

I
Detrazione spese Sez. DI-A quadra RP

JRN15 Detrazione spese Sez. DI-C quadro RP
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP
i

Detrazione Sez. V] (quadro RP e quadro RC) ForzeAmnate:

IN18
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

R^M7, col. 1, Mod, Redditi 2023J|i|i|si|:||gB

,oo|l2'
Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023:

,00'

Betrazlone utilizzatah

,00 ,00

1.819,00

,00

(50% + 90% + 110% di RP60) ,00

501,00

,00 ,00 •

,00

2

jl!|)etiadi|i|a

Residue detrazione

Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col. 3. Mod. Redditl 2023

,00
2 ,0011111

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

,00 »'

ilQetrazipni

1

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 'ilEiMir SXiSWM.

|RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

•

Riacquisto prima casa;.;, . •,:)ncremento occypaaon|t||Sl^i^!^:

RN24
Credit) d'imposta

che generano resldui Negozlazlone e ArbifraW
5

,00

uisto pnms^l
under.

,00 M

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato A negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

2.349,00

,00
I

azioniEatoiidiliuiSSB

,00 ,00 ,00

,00 ,00

,00

22.215,00

,00

RN28 Credito d'imposta per abilazione prindpale - Sisma Abruzzo %B
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

RN29
(di cut derivanti da impaste figurative ,00

s ESwaiBBtlli

Cuttura ,00 ,00 ,00

Ie Itoutili

RN30 Credito impost Scuol ,00 ,00

 aito

Videosorvegfianza ,00 ,00

(?N31 CrediB resielui per detrazioni incapienti ,00

£
^

I
I



Codice fiscale

iillff
Fondi cdfnyol: Altri credit! d'ir

Totals credito III

,00;

Erogazione sportiva |:: " itlill
SB

,00

Bttredito utlizzatg

,00 ,00

,001

BSEredito utilta^' Importo rata 2023 ii!'s!ilil
^s^'iis^^^^g.^^'^i^i^smB^^^&r^

Bonifica ambientale |' 00 ^ ,00
Credito utilizzatci<

,00Riscatto alloggi socialjCredit
RN32

d'imposta Credito utilizzato lilil: €^Credito
Depuratoriacquae :,,:l:ll::::s'!'ii:'''5'-s:!-"

.00 riduzione consume plastica
Sanificazione e acquisto 11

dispositivi protezione ,00

:1 -imDOrtorata2023B]B^Bii:::'::;:: Totale credito
:ns^mi^^^^^^^i''"3^"ii!^^^s^^^"si^^^^^;s;ii^ii!i's^ -'^"•i •

Social Bonus ( , ,001 ,00 ill
Credito utilizzato'Credi

,,^°,L,
Credito utilizzato

,00

Creditoutilizzato
: :•:•••• ^.;!

Sistemi accumulo 17
integratj,00 ,00AUivitafisica adattata

j|^8ditoutijtzzato|^ lizzato

,00 ,00ITS Accademy 30% ITS Accademy 68%

^ElS^^^S^'SSSMBIiliMaltrentenyto.sybite..^^
RN33 RITENUTE TOTALI

18.942,00,00 ,00 ,00

3.273,00RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicare i'importo preceduto daf segno meno)

RN35 Credit) d'imposta per Ie imprese e I lavoratori autonomi ,00

475,00

r
475,00

|Jl||l||n^
^B2

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
RN36

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
RN37

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

s

B

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti™PesL,,..,».,nMa^Ni^..,..,.'::..diMa^

,00 II_•'oolt3..__,_.......;001'>............_..........._.........'001'_......Jool

6

3 . 040,oo'

Import) rimborsati da)
sostituto o giA fruiti

||||ii||||j|etrazionecanoniloca2ion^li|||i|||||||J|||||M|||||||||

2
^Si%5^^^^.!5;555iiiSi!

,00 S

5
I
I

iRN42

Irpef da trattenere o

o da rimborsare

risultante da 730/2024 1

730/2024

|iTraittenytojdal sostttuto ^; y, ;;;? Rimbor^ato;9

,00,
2

,00|Ill

TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

?||j^N||Bi|»p^nte,,je,n|;
!1-—^^^^^^^^^^^^^^

Restituzione tratlamento
MBBWII:1!?:" :::'non spetfante

,00 B3 ,00 U
%•

Determinazione

Rdell'imposta

6-
!±:Residui

Odetrazioni,
•acreditid'imposta

e deduzioni

t"
w
u

s
Q

i
Uj

^Altridati

<:
yAcconto2024

§

I-
Î
!

IRN45 IMPOSTAADEB1TO di cui exfrtax rateizzata (QuadroTR] ,00
ni z 2 3 3,00 a

IRN46 IMPOSTAACREDITO ,001

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
2

00 Start up RPF 2024 RN21
13

Ill .001

Spese sanitaria RN23 00 Casa RN24, col. 1 00 Occup. RN24, col. 2 I12

,001

n
fon(S Pens. RN24, col.3

13
00 Mediazioni RN24, col. 4

14
00 Arbitrate RN24, col. 5 ,001

RN47
Sisma Abruzzo RN28

21
00 Cultura RN30

25
00 Scuota RN30

:-27

.o"l

Videoson/egfianza RN30
28

Deduz. start up RPF 2022
31

,00 Deduz. start up RPF 2023 ,00 j

Deduz. start up RPF 2024
33

00 Restituzione somme RP33
' 35 luz. Erogaz.

,00 Liberali RPF2023
37

,001
)az,
;024

38
,00 Erog. sportive RPF 2024

39

,00 Bonifica ambienlafe RPF 2024 ,001
Riscaf^?E%>

42 luz. Erogaz.
,00 Liberal! RPF2022

43

,001
Primacasa under 36

44 Sanlficazione e acquisto
dispositivi proiezione

Depuratori acqua e
riciuzione consumo plastica

46

,001
)az.

Jberall RPF2021
47

00 Social Bonus
4B

,00Attivit^ ftssca adattata ar ,001
Sistemi aeculo integrati

52
00 ITS Accademy 30%

S3
QO ITS Accademy 60% ,001

Spese sanjtarie
2623 mlemalt

RN50
Abitazione principale

soggetta a )MU

00 Contribute Unificato

Fondiari non imponibilf

SaK

IRN61 Ricalcolo reddito
^Caiitpwtc^i^liS^; Rectdito comptessh

1 %::..,|-:i-:;;i:i:i2

,00

,00

,00

,^i!ISslSiliSSS in

di cui immobili atl'estet
3

|BBmP°sta "stta
I 3

,00 N

:RN62 Acconto dovuto Pnmo acconto 1 . 637 00: SecondoaunicolBnB

,00

,00

1.637,001

;



ni

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111

inKSONEflSICHE
12024

qc;iz -d

•.S.ntEafc^

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale

all'IRPEF

tBiNNuninmi

IRV1 REDDITO IMPONIBILE
73.638,0011

RV2 ADDIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particofari addizionale regionale, •a

IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA
"l WSW: j^;!^^8S^i!% ^!aS^%!SSS¥i'l!r3!

(di cui aitre trattenute 00 ) (di cui sospesa
2

,00

3W4 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. S Mod. RPF 2023)

ione

1

2
906,00!

3

338,00 j
di cui credito da Quadro I 730^

<S^rai^^^^^^^^i

I2."'''' ''''—-'"'11'''''"'',ooll

3 I

,00|
|RV5 ECCEOENZA Dl ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMRENSATAtiEI.'MCTlj|»g

Addizionaie regionale Irpef

RV6 da trattenere o da nmborsare
risultanta da 730/2024 "i

730/2024

Trattenuto daf sostituto : ,;,.,,..;-,^.s^^^hOT|^,,

,00:
2

RV7 AODIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREOITO

,00

,00

568,00

,00

Sezione 11-A

Addizionate

comunale

all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliqucrte per scagiionip X — 2

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevola2iQni|
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

IIRV11 RCeRL
1

170,00 730/2023aF24l
2

I

^

s
I
I

altre trattenute

42,00

£°•

506,oo|

ill
ae ••I

,00. 'l<'<»!:«<»ti«< 212,001

RV12
ECCEDENZA 01 ADDEIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

Cod. Comune

1

<lietiilBi8!B()alaupffll73Cffi(K3|a

,00 II ,00|
RV13 ECCEDENZA 01 ADOtZIONALE COMUNALE ALL'SRPEF RISULTANTE DAtLA PRECEDENTE OICWARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 w

Addizionate comunale !rpef

RV14 da ^attenere o da rimborsare*

risultante da 730/2024

730/2024

Trattenuto dal ::
,001

,00|
|B||p||a||g
lllli!B5'li!l|''.|81ill

liii

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO
sss as

ai

IIIII
iw

294,ool

0.

QAcconto addiziona-
—lecomunale

^airiRPEF2024

r
^
!

LU

I
I
s
I
LU

I
I
§

Î
I

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00]

^w°lm°nt?t.dmPO"iMa»|iiB^®£ni .11 tiF^uota,
IRV17J' |2 73.638,oog3 X |4

,;, ,,<tox)nto dovufa?
AddiziQnale comunaie 2Q24

trattenuta dat datore <li favofo
Importo trattenuto o

(perdichiarazsonf
5 152,oo|6 ,001;

to da varea(8.:tU

152,00,00



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
! I

^4'
gens; A d

ina.ntcate

1SKHE REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE,fy(^ iRpgp

Imposts a debito
risultante dalfa

preaent&dichiarazione

Imposts a credito
risultante dalla

.Bresenta.dlSMai'aaona,

|RX2 Addizionale regionale IRPEFJi|||||
Sezione I

Debiti/Crediti IRX3 Addizionala comunale IRPEF

ed eccedenze |RX4 Cadolare secca (LC)
risultanti dalla —

presents JJRX5
dichiarazione

Imp. sost premi risultato

e welfare aziendaie

t

^

ri
I

5

i
Q

i
I

w
LU

I
I
g

LU

^
g

i
i
I
LLJ

I

Imp. sost. Tassazione mance
settore turistico-alberghiero
ediricezione(RCsez.VII)

Imposta sostitutiva dt
capitali estera (RM sez. V)

Imposta sostitutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

(9
Imposta sostitutiva
proventi da deposit!
a garanzia (RM sez. VI!)

?osta sostituttva
;10 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

RX12
I-

Acconto su redditi a

tassazione separata
(RM sez. VI e XII)

Imposta sostjtutiva
;13 riatlineamenti valori

fecali (RM sez. XIII)

Addizionafe bonus
1^X14 s stock option

(RMsez.'XIV)

Imposts sostitutiva redditi
RX15 partecipazione impress

estere (RM sez. VIII)

Imposta pignoramento
;16 presso terzi e beni

ssz. Xl e XVI)

n<

|?X17 occasionalB
I imbarcazioni (RM sez. XV)

C18
Imposta sostituttva sutle
lezioni private
(RM sez. XVII)

hX19
^—

Opzione per I'imposta so-
stitutjva prevista dall'art. 24

IIR (RM saz. XVIII)

KX20 Imposts sostitutive

sez. I - IIA e VI)

N21 ^.^•iig^-CriPto-ait"®
Vaiutazione valore normale

(RT sez. VIII)

PX25i IVIE (RW)

i IVAFE (RW)

!7 Imposta Cripto-attivita (RW)

I-.-.. Imposta sostitutiva nuovi
TO(31 minimi/contribuenti
I forfetlari (LM46 e LM47)

tmposta sostitutiva
;32 tassa piatta

incrementale(LM15)

Imposta sostitutiva
33 deduzioni extra

contabili (RQ saz. IV)

Imposta sostitutiva
^34 plusvalenze beni/azienda

Imposta sostitutiva
35 conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll)

;36 Tassa etica (RQ sez. XII)

t38 Imp. sost. (RQ XXII)

Imp. sost.recupero utili
[40 6 risen/e di utile

(RQ-saz. XXIII)

C41 Imp. sost, RQ-sez. XXVII

Credlto da utlli;

in compensazione
.•—la^letta.aan.a.

re
Eccedenza di

versamento a saldo

Credlto dl cui sl chlede

il rlmborso
efo

233,00 ,001 ,00| ,00

568,00 ,00 ,00 ,00 ,00

294,00 ,001 ,00 ,00 ,00

I
,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 .00 .00 .00

,00 ,00 ,00

,00,00 ,00

,00,00 ,00

,00,00 ,00 ,00

,00,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,001 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 i,00 ,00

,00 ,00 i°°J ,00 ,00

,001 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00,00

,00,00 ,00



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Crediti ed

eccedenze

risultanti dalle

precedent!

dichiarazioni

iilsil iS:

Codlce
tributo

IRX51 IVA 2

Eccedenza o credito i llmporto compensatp
precedente ; ^:|||:||,_' nelMod.'F24|,^

,00j- ,00

<!R!®^r^ _1 tmPorto <ti-cyl ^ i! I illillli ^mPorto residu(>
acomi

,00 i ,00;
IRX52 Contributi previdenziali ,001 ,00| ,001 ,00 j|
|RX53 Imposts sostitutiva di cui a) quadro RT ,00I ,00| ,001

IRX54 Altre imposte ,oo| ,00|

s
ERX55 Altre impaste

,001
t

,001

,oo||

.001 ,001 ,001 ,00 ij
JRX56 Altre imposts I Ill ,001 ,00 ,00 i ,00 ;j
£RX57 Altre impaste .,ooe

SEZIONE III
Credito 1RPEF
da ritenute
riattribuite

Eccedenza ritenute |.:"!i|.5l|Ki8|IKiMcuJ compensate.1111
RX58 ;:::!i|illniiace<tented":hiaraaonlillliBBIffll °Bel:Mod. F24^:iii|||

.1^2 " . ::: ••:. ::-:"-:<?^^^^
,00 ar

SEZIONE IV
Versamenti
periodici amessi

I
N

RX59

il

s:

,00 |s,00 ,00

ttodautilizzajllll

,00

l^icNaFaztQ^%<iillii

,00 •

|||^KBI;ii''o^ren2a-tfalwpe°^™''!lii is;;"'D^^CT-^aere*BS!IBNW^^
i^r^jii^^lli^^^iilll::;:dcw^^j^^noc^

•llil'2 ^^^, , oo S3 , ooEiiEi4,00 a|
•INIIIlii:?:";[i'?11'";.''r:;'IB1

^:^riodica versataa'segilita:::i^:::\ : ^VA periodjca::ve^afa:a||f^||||||;^^ sbspe^i'
llpnEiuracazion^ d'^rregolari^i:|||-:::.;segujto- di cartella di' ipg3i||!|^|||||^|||^^^;:®Gce2tOt1i^|

,00

LSotflcefiscaiB

,00

,00 ,00 ,00

I
s

i

i
i
I
i

!
w
UJ

I
i
M

s

i
LU

I
I
§

i
Î
i
I

';



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111 !

|^24IS"NI REDDITI

QUADRO RE

^qenxia ^;^
*.-«^»,nti;»te^£

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

REI cotiaaiiMu
1 691010 Ti^t^%ii^sj|!-s||sg|

ISA: cause di esclusione:
2

Determinazione ^
del reddito RE2 Compensi derivanti datt'attivitd professionale o artistica

Compensi •ccinvenzkinali ON(S?JI^||@

a

Impatriati j^gg Altrj proventi lordt

Art. 16 D.lgs.

iiil

91.125,oo|,00

4.125,001

147/2015 BE4

RES

Plusvafenze patrimoniali w» ,00

Compensi non annotati nelle scritture contabili
11—1 'ISA ^.scsasssSSt

RE6

RE7

Totale compensi (RE2 cotonna 2 + RES + RE4 + RES cotonna 2)
1^

Quote di ammortemento e spese per I'acquisto di beni di costo

unltano non superiore a euro 516,46

|||s|l|||U
:|^,^^gg^^%^3^^S^»|^,3^5;

12

,00 ,00

95.250,00
2

,00 • 1.812,00
II
RES Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

(

||||||Commi.'91;e:a21:^ 208/^)15 Bil^KII2
II

,00 I .001

RES Canoni di locazione non finanziaria e/o di noieggio fe
liiili 443,001

RE10 Spese relative agli immobitj 2. 885,001
RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimitato ,00 J

RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferent! t'attivita professionate o artis^ca 13.312,001

RE13 Interessi passivi ,00

I
s

s
s

EQ

I
i
I
I
I
m
LU

I
I
CN

s

i
iii

y

1
I
î
LU

RE14 Consumi T
••

818,ooB

Spese per prestazioni

RE15 aiberghiere e per somministrazion^
di atimenli e bevande in pubblici esercizi

Spese non addebitete

analiticamente al committente!

1

RE16 Spese di rappresentanza

Spese addebitate
'ilianaliticamente al committsrfff

162,00 ,00

MmwS.f^wmM

.Ammoatare

,00 416,oo|3 416,oo|

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione,

convegni, congressi o a corsi

di aggiomamento professionafe

S(><..,ealb8rghii.re.||||||gSi|i|
I^il

P^|||!;^

,00 J|z

aiimenti e be^ande ^tlllSl^lli Spese fonnazione j^^^ll
all

—

162,00

Spese sefvizi' "•:i::::i||||
m

,ooj

lllGertificafflone eofTtpetenze'ltflJliiN^
'Sm^ss^^/sms^^s^s^^^msss^^^^^
3

RE18 Minusvalenze patrimpniali

RE 19 Altre spese documentate ^
(diaji

lrapKIMMI
2

,00|
Docenti e

Ricercatori
RE20 Totals spase (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)'"

,0013

nt
'^^^ S

^1 ,00

,00

25.210,00,00

45.058,ooB

RE21
Differenza

(RE6 - RE20)

(di cui

Reddito
attivita docenti e

ricercatori sdentifid

Reddito impatriati/:
controesodati eccedente

Reddito prodotto
alt'estero soggetti L. 238/10 controesodati eccedente Redditi da prestazioni

art. 16 D.Lgs. 147/15 |||||g||:!;sfl llmite de minimis^^||||agevolat8 O.Lgs. 36/2021

,00 2 ,001" ,00 g" ,00|
5

50. 192,00 i
ms

RE23 Reddlto (o perdita) delle attivita professionali e artlstlche •
illlll 50.192,oo|

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti

RE25 Reddlto (o perdlta)
(da riportare nel quadra RN) 50. 192,00!

RE26 Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN) 12.383,oo|

I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I ! I

|KI QNE£ISICHE
! 2024

^^& ^ u ?:! ^Mtc ^
•-•s. nt sate

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA,RD,RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1

^? Quadro di riferimento RE
:i^lll

Plusvalenze e 'RS2 importo CDmplessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4

^tpv^we" e RS3Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
,00 e 88, comma 2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sens! dell'art, 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,0011

Imputazione
zu.rBQuota rCodice fiscaie eddito esente dadel reddito

dell'impresa
familiare

% ,00 ,00

6 Quota reddito
ibileda

Recup<ero

Kajj .]::,.'• . Qubtsi'delie ritenute d'ac<x>ntp,|j^||l^cui non util
S m6

labile daZEevo

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

•n

,00 ,00
RS7

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

se non compeasa-

te neil'annoex

contribuenti ininimi

efuoriuscitidal RS8
; regime divantag.

Sa10 II

,00 i

J^Perdile riportabili
.00 • ,00

Lavoro autonomo

,00
I Baaniaau

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impress rtabinpo

limiti di tem^l
w

s

SP•erdite di I.

1 autonomo(art. 36

Zc. 27, DL 223/2006)
0 non compensate
Nnell'anno

RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

^
5

§p'erdite istanza art.

42, quarto comma, In mitata in pians^DPR 600 del 1973 RS11 •
%

,00 ,00y
s•sx-

^Perdited'impresi
co non compensate jj.^j.^atdlted'lmpr—

PERDITE UTILIZZABILI
RS12s; IN MISURA LIMITATA

(di cui nte periodoglat alp ,00 ,005 ive

s

y-
'Utilidlstribuiti

; da imprese eatere
,partecipate

^ecreditid'imposta
Z per Ie imposte
Lljpagatea[l'estero

i
I
§

s

r
^

I

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relative at presente periodo

iii@illllll iJiMMi|liii:liiii!iii'::B!;'li^lil:'

lilt

"•

,00' ,00:

MB

Trasparenza
1 2

DAT1 DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscate Deoominazione dell'impresa estera partecipata non residente Utili distribuiti !,K|||
1- II5

RS21

Saldo iniziale

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit! d'imposta

Imposta dovuta

,00

Saldo finaleSui redditi Sugli utili distribuitj

,ool ,00,00 ,00

,00
RS22

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

6

7



Codice fiscale Mod. N.

INlll^i^l
Acconto ceduto |;[Sl3B
perinterruzione

del regime
art.116delTUIR aK,l|iB

'RS241111

,00

,00

IAmmortamento
dei terreni

NEuFneFO'Sili B ttporto

RS25 Fabbricati strumentali industriali ,00 ,00

RS26 Attri fabbricati strumentali ,00 ,00
apese ai

rappresentanza

per [e impress di
nuova costituzione

D.M. del 9/11/08
art. 1 c. 3

sea RMII

,00
Prezzi

di trasferiment

:POS.S8£>SQ!:
documantassttteRS32 llcmponanti Fji^nii n^sifl^

,00 ,00
Consorzi di

Imprese

Ill

KllsSnaiBB

,00
Deduzione llil

per capitate

invstlto | :; :::::i:(:rBditodare*titure-:;
proprlo(ACE) |RS36 :^,^,--———»,.

Ml ~ ,oo|

CREDITO'D'mPOSTA11

Riconosciutailllllllill^lllilililtro'prececiente •rizzatoAtthbuN11^,,;Fi;icevutD

,0 ,00 ,00,00 ,00

IHinBiWB

ol,oon ,00 ,0,00 ,00

iaiali'iRiauzgiSl|ricremen^d^Gap^te^p^^^|||il^er^^ Hf@fe tfin

,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00

^

,00 ,00 ,00

ii
ES

15-s ,00 ,00 ,00 ,00

|||||f;tfiyid^mento ifnpTendj^aF|||

IS

,00

co

S:l" RECUPERO ACE INNOVAtffl

20

m ff

vs
,00,00Q

§ Elamenti|,eonQscitiw|J|j||
I hiterpets
RS38

s:

Q

,00 ,00 ,00 ,00

^
s 6

,00 ,00 ,00 ,00y
8
w

10 11

,00 ,00

Rstertute

,00

Ritenute regimi
Mdl vantaggio
ye regime forfetario
^Casiparticolari

I
^-

i
iii

I
Q

I
§

I
I

£
^
LU

I



Codice fiscale Mod. N.

1

t

3

RS41
E::ra|2|cpiy||via|,e::mJf^e^-d>1rt^|l^.
6

•

RS4r
•

giorno

Prospetto dei
crediti

Ammontare compEessivo delle svalutaziorM dirette e degii accantonamenti
risultanti al (ermine dell'essrcizio precedente

RS49 Perdite deB'esercizio

,00|

2

,00|

IRS50 Differenza
:•

,00|

IRS51 Svalutaziorn e accantonamenti delt'esercizio
,00!

I

s

1RS52 Ammontare complessivo delfe svalutazioni dtra-tte e degli accantonamenti
risuftanti a fine esercizio

BS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio

i Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali
<s

i
j
Q

§
^
I

I
w
LU

I

s

I
LU

I
I-

RS98 Immobilizzazioni materiali Fofido ammortamenEo beni materiati

RS99 Immobilizzazioni finanziarie
j.

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e d? con$umo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crectiti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nsll'attivo circolante I

RS103 Attivita finanziarie che non costitujscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita liquide

RS 10 5 Ratei e risconti attivi N

RS 106 Totaleattivo

RS107 Patrimonto netto Saldo inf'ziale ,ooa
2

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debit! verso banche e altri fjnanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso baoche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo I

RS112 Debit! verso fornitori

RS113 Altri debit] I

RS114 Ratei e risconti passjvi

RS115 Totale passive il

RS 116 Rlcavi defle vendite

RS117 Altri oneri di produztone e vendlta (di cui per iavoro dipendente ,oofi]
2

,00

,00

,00

,00

,00,00i

,00 ,oc

,oc

,oc

,oc

,oc

,00

,00

,00

,00

,00

,oa

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RS119

gMlnusvalenzee
o^erenzeneaa-RS118

1-
i

N.attldi
:!(^sposfzione : Minus valence;

s^
2

2

,0

,00

jig .: ,N. atti di a: . :• ^—^—~~~~.:.. : ,::. ^——@—11
j!g^aisec^Befia,gjJJ^,,»^Mmusvalenze/Aft(]:|ti<a»i|iis^^^^
[__,oo|5 _,00



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei cri. ^:
teri di valutazione

Comunicazioi

(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136 r"

Esistenza dei presupposti per (a riduzione deitermini di decadenza

Conservazione
dei document!
rilevantiaifini
tributari

RS140
2

Patent box

CohuttI
RS 147 p

Opziwie documentazfon

ZONE FRANCHE*

URBANE (ZFU) | N. periodo .•N.ttjpsndenti
CodioBZFU d'imposta

1-i." ill2
RS280
t Cddiegil

Reddito' esente'fif^alllRediittoZEj-1ssuntj

,00 ,00

i:Ammpntaf a«BypEazione y^N-
' vers.afnen^o acc<

DlffBmr
(col. 8-c(oarazion®

Sezione I

,00 ,0Dati ZFU

,00 ,00
RS281 I

,00 001 ,0

,00 ,00
RS282

9

ia

,00 ,00
RS283

,001,ooans_

,!i^daasi^ls/Qt^<te|BiiallliffiitaBBi^9uNiliSNIU^Bs»i^quAs8^^^^^^
:!ReddMoesente.^s!.

tm:^^ionisti:./QuaE^Qi|Bi|
11^!11

SUflSlssenteffli.udtB.Rniii

,00 ,00; ,00;, ,00 ,00

co

«

RS284 Bmwfruii Perd.j.te/Quadro.BO:Totale agevolaziona

. ,00

Rerdite/Quadro RF :^Pe^JJte/Qua<lroRE':i:!i||||||||
10

,oorjiiN" ,oc,00 ,00

0
:.^erc)}te/Quadfo'RN:ii^iliN.i^F'efdi:te di cyi utiNzzQ

|^8SQ^a2^^;prQlessrtG^|^^||^^^^^:^s<^,^
" - -S 13

,OQB

3

,00
u

^ ,00
8

,00^Sezionell

uJQuadro RN

^Rideterminato

I""
w
LU

I
Q

LU

^
§

I
I
LU

8-

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili ,00

RS304 Reddito Imponibile ,00

RS305 Imposts lorda ,00

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro a ,00

RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta T ,00

RS326 Imposta netta ,00

RS334 Differenza ,00

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00
Start tip RPF 2022 RN19 I;1; 1 ,00,:Start up RPF 2023 FW20

2
,00 Start up  F 2024 RN21 ,00

Sfiese sanitate RN23 ^a

Fondi Pens. RN24, csol.3

,00 :Casa RN24. cd. 1
11

,00 Occup. RN2A, col. 3
N12

,00

,001JIWediaztonl RN24, eot. 4 14

,00 Art>ftfatoRN24,c<rt.S
15

,00
Sisma Abmzzo RN28

Videoaowe^lanza RN30

,00 'fcultufa RN30
26

,00 ScuoiaRNM II27

,00
28

,00||llDeduz. siart up RPF 2022 31

,00 Dedu?.st^upRPF2Q23 1F~ ,00

RS347

ii

I.

••:

Dedti;. start up WF 2024

Dedw Emgaz
Liberali RPF2024

33

,00 ^?Res»u2 RP33
36

,00 Deduz. Efogaz. Lifa&rdt RW202^s|
37

,00
38

,00 ||Efog. sparttva RPF 2024
39

,00 Bonffica anOientate Fy>F 202t
•

• Riscatto ailoggi
sociah RPF 2024 ,00

' Deduz. Erogaz.
Ubwali RPF20Z; I.B

43

A'l Ssnfficaziwre e acquisto

,00 I: dl^iostdviprotezkne
45

,00
Depuratori aeaua e

riduztone consumo ptasyca
;•46

Dedia. Ereigaz.

Uberali RPF2021 • ; .|| ,00 ;'Soci£ri Bonus ,00 :Wt»vitd fisica adattala
51

Sistemi accuto intagrati

^»eae sanitarie
2023 rateizzate

52

,00 j'

,00

;|tTSAccademy30%

:Contra>uto Unfficato

53

56

,00 j:

,00 !SB::I

)rSAcca<temy60%
54

M&s&^f^yt;

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario ||||||||||||||;|J^|
pergliesercenti l||!|i-:|||||J|
attlvita d'impreaa, RS371

arti e profession! -

Obblighi

informativi

ieMBBHISscMI

,00

RS372

RS373 ,00

Esercenti attivita d'impresa

nurora

,00

,00

,00

,00

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivite

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

IRS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canon! di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

iRS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivita di lavoro autonomo

iRS381 Consumi

Aiuti dl Stato

BASE GIURIDtCA

•I

Comma

Codiee

Codiceaiuto R^iopie..Quadra Ttpo nQrma: ..Anno:-'.;|:||:;: !:Nijimero ',' Arycol! ^||||||||||||||£sfen&lone :-l^|;:::i;:|i||||i|||;14umero':j':::!|||!:^:':.::::Estensione • :::i|:| Lettera

12 13

RS401 ,00

•DATI DEL PROGETTO

esa •esB

sti |€osti age^otebitii RSitaM sgmnBrmiBwantaMBGO

29

? ,00 ,00

^ IMPRESA UNICA

Assenza ;;:

Impresa Unica __ __ Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscale Codice fiscale

m

I6-
Codice fiscale B

•
g Codice fiscale

§
Acconti

8S430^soggetti ISA
d.
QNumerodi riferi-
•£m<
LUmeccanlsmo
Zfrontaliero
%

godiceZES tll^^^iil^^^^tfiilly RS491
^ ,00
w

RS492§ .00
^
§

RS493
,00 ,00,00 nad

ZES:;.;-iHi!iK aaevolaztoneiaiBBIBK'Primo periodo d'imposta:RBSi8aSecondo periodo tflmpostaRaiiBlllSTeRio periodo a'imposta'

1 S.4 ~ ^5

"Zone
momich

Sspeciali (2ES)
,00 ,00 ,00LU

IRS434 Rec"Per0^
agevolazione

LU

=! iSuinto periodo:d'lmpo^iiuartb periodo d'i penodo d'impos||| poriodo d'im

^
.00 •,00 ,00 ,00

g
s

Recupero attnbuito :^'l|P|||||i||||ii^'ii:' • ^ Totale

iiBBUBBI
. ,00 • ,00

£ IRS495 Totale da recuperare
5

3
§
g

<
UJ

s
g
u



Codice fiscale Mod. N. |_1|

Dati relativi |
all'opzione
"Patent box" Ntimero dei

1

IRS530 Software protetto?
da copyright

S£COSTI INTRA-MUROS

4

;s^;J:J@fs©nale:i

eOSTIEXTRA-MUBOS

ame^te

^3

,00 ,00

Codtae Sscate ffan'iitoa^saimNI—linMNIII

,00
i-

,00 ,00,00

JRS531 Brevetti industrial

,00
I-

I ,00 ,00,00
|RS532 Disegni e modelli

6

,00

i

co

i

\

3

I
I
I
co

UJ

g
CM

s

I
LU

^
^
I
s

Î
I

>


